
Частное образовательное учреждение высшего образования 

«Региональный институт бизнеса и управления» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.03.2017                                                                                                       № 72 

 

Рязань 

 

О назначении материально- 

ответственного  и ответственного  

за проведение тестирования лица 

 

В целях организационного обеспечения проведения комплексного 

экзамена  по русскому языку как иностранному, истории России и основам 

законодательства Российской Федерации в рамках договора с ФГБОУ «Гос. 

ИРЯ им. А.С. Пушкина» от 26.01.2016 № 16-11/09 оказания услуг по 

проведению комплексного экзамена по русскому языку как иностранному, 

истории России и основам законодательства Российской Федерации и 

надлежащего контроля за учетом, хранением и выдачей сертификатов о 

владении русским языком, знании истории России и основ законодательства 

Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за проведение тестирования 

иностранных граждан по русскому языку как иностранному, истории России 

и основам законодательства Российской Федерации, учет, хранение и выдачу 

сертификатов директора локального центра тестирования иностранных 

граждан Белобородову Светлану Вячеславовну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по инновационной деятельности Кондратьева А.Ю. 

 

 

 

Ректор                                      Э.В. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 


